
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ 
 

Q Ə R A R  
 

№ 288 
 
 

  Bakı şəhəri, 3 iyul 2019-cu il 
   

 
 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il            
12 yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Müfəssəl planların hazırlanması, razılaşdırılması və təsdiq 
olunması qaydaları, habelə həmin planların razılaşdırıldığı 
.........orqanların siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi barədə 

 
“Bakı Nəqliyyat Agentliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il              
2 aprel tarixli 1902 nömrəli Fərmanının 6.10-cu bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 
yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 1, maddə 57, № 11, maddə 1417; 
2016, № 6, maddə 1193, № 10, maddələr 1725, 1743; 2017, № 4, 
maddə 636, № 6, maddə 1219, № 10, maddə 1882; 2018, № 1, 
maddə 139, № 11, maddə 2454) ilə təsdiq edilmiş “Müfəssəl 
planların hazırlanması, razılaşdırılması və təsdiq olunması qaydaları, 
habelə həmin planların razılaşdırıldığı orqanların siyahısı”na 
aşağıdakı məzmunda 6.10-2-ci bənd əlavə edilsin:  

“6.10-2. Bakı Nəqliyyat Agentliyi;”. 

 
Azərbaycan Respublikasının  

                  Baş Naziri                           Novruz Məmmədov  

http://e-qanun.az/framework/34499
http://e-qanun.az/framework/34499
http://e-qanun.az/framework/30375
http://e-qanun.az/framework/30375
Nurhal
Машинописный текст

Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 5 iyul.- S.2.




